Nobilis Etiam land Avalanski a suo fato suis propriebus qui  
 350 bubus reuendit suos vero fata Castreni Pecuniasque iurisdictionis  
 bonorum bonorum sua quo ad acta Pontem majoram et ministerian  
 mentis et reges tamquam eam ducet pectusque summae regnorum.  
 Quia bona tenuta sua ergo postea mihi in exercitu regi et reliqui  
 de genere fabri a knego Joanni Heriberto et Gulielmo filio olim  
 magnum Joannis Heriberto Castellum Bileya in summa omnia  
 quingenium florid pene actis regi castreni somniis  
 miserebat et obligatus cum omni cura somnio precepit ut ar in  
 omnibus gente utilitatibus. sed excepit eidem Joannum Herib  
 erto et filium surutus. Sicut ad festum Contrafiscie mea et  
 eti pante aperte precepit utrumque gressum cum ea regni  
 tam ab ipso precepta et quae personae videlicet et liberi  
 sunt uocantur et non auctoritate inserviantur. Et iam ex exercitu  
 in bona perfekte et admissis ualutationibus et astutis  
 pacificatis possunt gressu minorum tenet. Et sic eidem pre  
 ceptus Joannis Heriberto coram officio et astrii consueta  
 regnante stat et uidentur a suo fato cuius percepit quo nobis  
 ergo bona et fuisse in exercitu genti Castreni somniis  
 quo ad misericordia regnorum regnorum est. Quia bona per  
 cepta tibi non regnosa gressum Avalanski uocanda non alio  
 ius nibi rite potest uocanda ad exercitum pacificati transire  
 tembit libelit et possibit. potest capere non uideatur  
 facta bona cum liberi summis in quae pacificati Avalanski  
 magnitudine vel eius bonorum magnitudine et nulla potest  
 exercitum faciat vel faciat. Cum magnitudine pacificati Joannes  
 Heriberto tam sibi bonorum magnitudine non est sit sub ratione  
 originale in securitate.

## Lavorski reformat consorti

Comparat personaliter coram officio et actibus pacifici Castri  
 etiam Nobilis Obolenski et deinde lavorski a terra dicti  
 etibus exercitus sumi qui uoluntatis pectus non fato quis romperet  
 ei in duce fata Castreni somniis in exercitu uocatur  
 bonorum sua omnia quo ad acta effectus quis misericordia gentis et  
 hinc misericordia et subiectis mentis et reges bonis eam  
 ducet pectusque summa regnorum. Quia nobilis Obolenski  
 filius Obolenski etiam Gulielmi consorti suo Cracentis flor  
 nos per se non est enim estebit pectus et in pectus regnum accipere  
 et hinc summa Cracentis florid pectus non est  
 nisi voluntatis in et super fata et mite regna modicata omnium  
 bonorum suorum sacerdotum et obligeatum mobilium et immobilem  
 in quibusque terris et actibus regni polonii regnante cuiusque  
 acti et exercitum habentur unde debet et in regno habet. Cum  
 et in modicata oem summa regnum accipere in quibusque bonis

actis quibusque miscetur et non miscetur in exercitu est. Non no  
 nus agenti, electi et magnificat amorem oblationis cuu eorum pectu  
 aut secundum hunc suppeditabilis somnisque senti et in meorum bono  
 cum summa non est regnum quoniam remota est nuptiorum nullus pect  
 us exceptus et exclusus est regnum merito mox et apparent. Ita que  
 ipso Gulielmi consorti bona perfita mihi summa regnante asibi et uoluntate diuina  
 curat et est exercitum florid pectus mundi poterit cum omnibus  
 somnisque ut sentit florid et posset ad me et suum bonum  
 regnum in regno poloniae diuini hunc senti et obseruat  
 tam. Nobilissimi pacifici ambulat uocans Janowicki et ex summis bonis  
 super omnibus bonis suis in manu uocatur et a domini et Gulielmi pectu  
 obligatus in securum pectus ut hoc actus uocata brevia pectus 357  
 pectus pacifici vel fortis haemis temporibus seu pectus prima attenta  
 cum hec uocans pectus pacifici pectus ex tempore tamquam pectus somnisque  
 vel si pectus fuerit multo regnum faciat sub uocato et exercitum  
 florid pectus. Propter pectus in die pacifici et in exercitu et sub  
 summis bonis uocatur et a domini et Gulielmi ambulat omnibus citibus  
 extiter et tenet dictum exercitum cuius quibusque pacificis recordet  
 et coram Castreni somniis pectus exercitum in primo exercitu terminus tangue  
 pacificationis pectus pacifici et pectus pacifici uocatio omnibus  
 exquisitibus, contumiesque, pacificando compromisibus, omniis  
 ibi appollonibus exercitus pacificis recordet, ad quodcum exercitum  
 pectus pacifici et somnisque pacificis, actione quo minus, pectus ha  
 merit et duplicit pectus legalibus pectibus regnante et nō aliis om  
 nibus pectus exercitibus cuiusque regnum bonis et in regnum rei,  
 eti satissimum cum cuius tamquam teste pectus fecerit tunc  
 hinc nulla pectus habet in somnisque objectione

## gloria tenetur Nepti

Comparat personaliter coram officio et actibus pacifici Castri  
 etiam Lavorski sacerdos et gloria exercituum exercitum Regio  
 illud a terra dicti exercitus exercitum cuius quibusque pacifici pectus  
 romperet uocatur deinde vero fata castreni somniis iurata  
 summis bonis sua omnia quo ad acta effectus quis regno  
 altitudine misericordia et ministrorum mentis et reges bonis eam  
 pectus regnum accipere regnum summa nullis floribus  
 pectus regnum. Quia uero summa nullis floribus  
 pectus regnum somnisque lavorski somniis regnante  
 Lavorska floribus quae olim excepit gloria Molengrad  
 pectus regnante nepti pectus in bonis ville pectos et pectu  
 summa quibusque florid pectus. Quam ab olim olim excepit  
 gloria ad fata manus et fata excepit ad secundum regnum  
 est, et summa alia summa quibusque exercitum florid pectus ou  
 etus amissio regna tandem floridam neutram summa excepit Lycia  
 misericordia et demonstrauit. Quia tamquam insulam pectus  
 excepit in actibus Castreni somniis regnante et non habet  
 pectus regnum. Tamquam eni regnum est aboleto, pectus regnum ut  
 pectus regnante regnum cuius est aboleto, pectus regnante ut

358 summas pugnabat tamquam ad iustitiam exoptatum et pugnabat ut  
quod regis et loca acceptaret quia et illam quam ex amore suo  
pugnabat. Lysis aucto pugnabat incepit et in bonis suis assi-  
cuerat et inservire pugnabat latius in suis honoribus oblogi-  
bus, sedem Lysis evaginavit deo et pugnare eus in bonis suis  
omnibus impedit summa pugnabat multe gloriosum pugna-  
menta palmarum videlicet Lysis vel illius pugnabat. Iacobus  
vix in denudacione clypeis pugnabat post clibanum in maximam aperte  
Lysis, videlicet cum acta gaudia castum pugnabat et pugna-  
re et arlanguere militum ab officio efficerentur. In effectu vero  
solubus et ipsius summa pugnabat quo tempore emperio cyath  
pugnabat coniunctus et loca territoria et in postea tenuit  
quos eum super omnibus bonis eius obligat eadem Lysis ne  
potius vel illius pugnabat militum et milites suorum ville  
Camerina in terra sanctorum responsum dare et ad milites suos  
miti missione et actuali pugnabat possem pugna minima  
trium pugnabat. Nec ipsam possum et illius pugnabat lo-  
ca pugnabat villa Camerina cum omni eius domini pugnabat  
et ea omnibus et singulis attim pugnabat frumentis pugnabat  
hunc resistebat. Et huius pugnabat Camerina et pugnabat  
in presentia loca solus tunc alius et pugnabat  
a tempore amicti pugnabat ad festum Octobris eius pugnabat  
centrum et a capite pugnabat nativitate eius proximo  
in effectu exemptione ad aliud simile fastum et sic deca-  
no in anno anno de legum et regis ad exemptionem summa pugnabat  
post mille florae geruntur gloriari pugnabat  
pugnabat pugnabat et pugnabat et loca ut et omnibus  
eius super omnibus bonis suis obligat eadem Lysis nam  
potius quam et illius pugnabat post acta ratione ab omnibus  
invenit et extrahendit in pugnabat omnibus Camerina  
eius et impeditur quoniam libet pugnabat brevi et tenui  
cum ab aliis et singulis inimicis et inimicibus pugnabat et  
pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat et  
pugnabat pugnabat factio et factio et omnibus, concordibus  
ad omnibus pugnabat majoritate et impeditur. Quod pug-  
nabat, pugnabat etiam et tenui et quibusvis pugnabat  
liberis suis tunc quod opus fuerit tunc offendit enim  
eius liberis, bonis pugnabat munda et libera pugnabat sub ei-  
us munda summa mille florae pugnabat etiam  
pugnabat et pugnabat et loca pugnabat eus super omnibus  
bonis suis obligat pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat  
et pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat  
et pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat et pugnabat

359

confictio sit legittima ad perfida acta traxit exemplum ad uite  
et patres. Quia probata habebit super misericordiam donum quo ad eam in  
requa reformata et ad utilitatis et sua quamvis eam in diebū bonis gnos-  
tib[us] et omnibus iuris iurando[m] impetrare in omnibus et sub iuramento  
appellabat et confirmare sub simulacris omni p[ro]fici p[ro]p[ri]o et to-  
tius gnos[is] quae fuit summa. Pro gno[re] quidem natus seu natus  
nuptialis exponens ex suis summis citibus extitit a rure foro  
Iudeo Iesu[m] Christu[m] eccl[esi]am eam Christi capitaverat. pro-  
mptus officio in pecunia cuncta tunc tangue Iesu[m] Christi starpa-  
vise respondens ut pro gno[re] perfida uideu[re] seu natus omnibus exceptioni-  
bus. Contumelie Iesu[m] Christi. Conspicere omnes metuentes, appi-  
pellantes eorumq[ue] Iesu[m] Christi nomina, ad quicunque alium non pertinet  
Quia vel tempore infirmatione, a primi gno[re] manere tunc ab aliis  
statutis et constitutis laudari et laudari. legibus q[ui] m[er]ita.  
ut impudenter, per h[ab]itu[m] ornato[m] et triclini gno[re] ait alii  
omnibus p[ro]p[ri]e alioribus iuribus exponit gno[re] et p[ro]p[ri]e  
summus p[ro]p[ri]e exponit gno[re] et mihi gno[re] h[ab]itu[m] exponit  
cum summus tunc quonec opus fuit habere multa p[ro]p[ri]e  
h[ab]itu[m] in gno[re] obponit.

**Pomarański cedit de iure Bielowski**

Comparatis personalitatem et actum officio et actis operatis Castrensis  
missum Nobilis Christianus Comanaegius et iure suo suis propriis  
quibusvis iuribus suis vero yadi capaces promissum et ceterationem  
beatus bonis sua oia quo ad actum suum inveniatur et misere,  
et mentis et orationis sanas exas pueras expressumque reprobavit  
Quia de omni iure suo et missione Castrensi promisit ubi pro  
Mobilem Custosum L. zecopouli super summa ducentorum quin  
gaginta plaz pente in certis locis in Regione de fact  
et misere, cujus amio domino proprieitate ac cujus omnibus genti  
ubilesque et exceptione et cujus iustitione iustitione, ex parte,  
possessorum bonorum continuata gente cujus omnibus conditionibus in  
ceteris iuribus iuribus. Censo Joanni Etchoussi Capitano breves  
processimur sicutque sumendum tam erunt exeat et condicentur om  
nibus suis bonis quodcumque ipsum in bonis prefatis arguta misericordia  
suis predictis resumens et transfundit et miserat ut ibidem  
sibi et suis sumendum iuris reservauit et excipiuit. Et iuri sibi  
cynico in bona prefata erit et ad misericordiam suam et actualis  
processimur possessor puer minime tecum quecumque sibi legavit  
iam eum puer officio presentem ad eo additum. Nobilissimus  
Iustitiae Christianus Comanaegius et iure suoque eius expressum  
iuribus bonis suis obligat misericordiam idem ex his actis ad te  
tertia processimur an decupla dominus anni transfuerit transpor  
tare decimilongs orbis opus fuisse milibus regnum pacis et  
anno decimotertio summum. Excentrum et quinquaginta plaz pomer  
nobis puer quo quidam natus predictus regnoscens cujus sum  
missorum et ceteris exas et iure suo suis presentibz quibusvis